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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37904501A

2. Data e Regjistrimit 04/05/2023
3. Emri i Subjektit CPL LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku",Objekt 
4 Kate ne zonen kadastrale 1986,Nr.Pas 359/25, Kati 2 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, paketimi dhe/ose përpunim, importi dhe eksport, i 

veshjeve, artikujve dhe aksesorëve veshjeve të çdo lloji dhe 
materiali, si për llogarin e tyre dhe në emër të tretëve;   2) 
Tregti me shumic dhe me pakic edhe on-line si dhe importi 
dhe eksporti i veshjeve për burra, gra dhe fëmijë si dhe 
aksesorë për veshje të çdo lloji – artikuj e veshje të 
paketuara, të çdo lloji dhe vlere, përfshirë artikuj të 
brëndshëm dhe këmisha të jashtme, për burra, gra dhe 
fëmijë, artikuj me lëkurë, pellush, çanta, kapele dhe cadra, 
dorashka dhe kravata, kepuce dhe artikuj lëkure dhe gome, 
artikuj udhetimi, artikuj per tu korigjuar (modifikuar) 
materiale me lekure, artikuj te qepur-qendisur, materiale 
cope per rroba, rroba sporrive per burra, gra dhe femije. 
Artikuj me natyre sintetike, aksesore per kepuce lekure, 
gome te rrobave dhe te brendeshmeve intime pervec krijimit 
edhe perpunimit (duke bashkepunuar edhe me laboratore te 
jashtem ), përfaqësimi me ose pa gjendje të gjitha artikujt 
dhe produkteve te renditura me siper;   3) Shoqëria mund të 
kryejë të gjitha ato letrat me vlerë, operacionet e pasurisë së 
paluajtshme, tregtare, industriale dhe financiare (këto të 
fundit jo ndaj publikut) të cilat do të vleresohen  të 
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nevojshme dhe/ose të dobishme nga organi administrativ për 
arritjen e qëllimit të korporatës, përfshirë shërbimet e 
mbrojtjeve, garanci, siguria apo garanci personale, si dhe 
ndërmarrja e kredive dhe financimi, hapja e llogarive 
bankare dhe kryerja e transaksioneve bankare të 
përgjithshme, lidhja e kontratave të bashkëpunimit në 
pjesëmarrje  financiare; ne plotesim me rregulloret aktuale. 
Kompania gjithashtu mundet që për arritjen e qëllimit të 
korporatës, të marre aksione dhe interesat në kompani me 
qëllim bashkëpunimin  dhe jo ne kundershtim me  publikun.   
Brunilda Shytaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2023                Deri: 03/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NOSTAR NEWSTYLE SRL
               Para: 600.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CPL LAB
E-Mail: shytajbrunilda907@gmail.com  
Telefon: 0682631190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-110725-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C160B8EB-4496-42DC-BE07-33F7DAD49420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C160B8EB-4496-42DC-BE07-33F7DAD49420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A73B05-5CC6-4D6E-B9A2-596134698FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A73B05-5CC6-4D6E-B9A2-596134698FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A73B05-5CC6-4D6E-B9A2-596134698FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36647007-19F9-4121-A136-607907816803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36647007-19F9-4121-A136-607907816803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F35D2-A5E8-4FBA-B932-653F56F21119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBEAE23-08B3-410A-B820-93AF8EC03C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBEAE23-08B3-410A-B820-93AF8EC03C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBB822F-CC4F-4A77-8474-A4E5B3FBFAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B2BDAA-6863-4077-91DF-A75F1C577FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515F352E-063A-4FA3-A826-D1C4F37F0C37
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


